
 
 

 

PM 3 – Treptow / 02.05  (11/2005/Do-A)  pag_PI3-5056.doc 

 

 
 
 
Popis 
 
Rozpouštědla řady ANTICORIT A jsou uhlovodíky bez 
obsahu halogenů, které pokrývají široké spektrum 
použití vzhledem k rozpouštěcí schopnosti, rychlosti 
odpařování nebo rozsahu bodu varu.  
 
ANTICORIT A 150 je nearomatický uhlovodík s níz-
kým bodem vzplanutí. 
 
ANTICORIT A 150 je vhodný především k ředění pro-
středků na ochranu proti korozi a odpuzujících vodu 
(Dewatering-Fluids) řady ANTICORIT s obsahem 
rozpouštědla – pro regulaci technicky požadovaného 
stupně ředění.  
 
ANTICORIT A 150 lze využít také jako univerzální 
čisticí a ředicí prostředek. Široký sortiment čisticích 
přípravků nabízí také řada RENOCLEAN. 
 
 
 

 

    

ANTICORIT A 150  
PI 3-5056 

    
    
Rozpouštědlo s ochranou proti korozi 
    

 
 
 
Přednosti 
 
• Nearomatický uhlovodík. 

• Velmi rychlé odpařování. 
 
 
Použití 
 
Jako čisticí prostředek a rozpouštědlo pro technické 
aplikace. 
 
Při výběru vhodných produktů a řešení postupů se 
můžete obrátit na naše odborníky. 
 
V uzavřeném původním obalu, při teplotě od 5 do 
40ºC je ANTICORIT A 150 skladovatelný minimálně 
5 let. 
 
Při skladování a zpracování je nutné dodržovat platné 
předpisy. 
 
 

 
Technické údaje 
 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Číslo barvy  0 DIN ISO 2049 

Index lomu při 20°C  1,426 DIN 51 423-2 

Hustota při 15°C kg/m3 770 DIN51757 

Viskozita při 20°C mm2/s 1,2 DIN 51562 

Bod vzplanutí °C 40 DIN ISO 2592 

Anilinový bod °C 68 DIN ISO 2977 
 

 


